



# Ogłoszenie sztabu trenerskiego Reprezentacji Narodowej w Kendo, w sprawie cyklu szkoleniowego na Mistrzostwa Świata w 2018 roku (Incheon, Korea)

Sztab trenerski Reprezentacji Narodowej w Kendo pragnie ogłosić ogólne założenia cyklu szkoleniowego oraz zasady powołania Szerokiej Kadry Narodowej Kobiet i Mężczyzn na Mistrzostwa Świata 2018

## 1. Ogólne założenia cyklu szkoleniowego

### a. Główna idea sztabu szkoleniowego – praca w ramach Szerokiej Kadry Narodowej

W sezonie 2017 / 2018 przyświeca nam idea powołania Szerokiej Kadry Narodowej, która wspólnie przygotowuje się do wyjazdu na Mistrzostwa Świata w Korei.

Szeroka Kadra (docelowo 15-20 zawodników oraz podobna liczba zawodniczek) w okresie styczeń – sierpień 2018 będzie wspólnie brać udział w zgrupowaniach oraz turniejach przygotowawczych. Z Szerokiej Kadry wyłoniona zostanie Ścisła Kadra Polski (minimalnie 5 - maksymalnie 11 zawodników/zawodniczek).

Sukces Ścisłej Kadry na Mistrzostwach będzie sukcesem Szerokiej Kadry, w ramach której aż do samych Mistrzostw będziemy realizowali wspólny program treningowy, wzajemnie się wspierać i motywować.

### b. Kluczowe elementy cyklu szkoleniowego dla członków Szerokiej Kadry

Cykl szkoleniowy składać się będzie z następujących elementów:

- i. Zgrupowania treningowe Szerokiej Kadry Polski*
- ii. Ogólnopolskie obozy Kendo (Zima i Lato 2018)*
- iii. Uczestnictwo w krajowych oraz międzynarodowych Taikai – klasa I (szczegóły poniżej)*
- iv. Uczestnictwo w krajowych oraz międzynarodowych Taikai – klasa II (szczegóły poniżej)*

- v. *Uczestnictwo w krajowych oraz międzynarodowych Taikai – klasa III (szczegóły poniżej)*
- vi. *Regularny trening indywidualny w ramach rodzimego Klubu – przy zastosowaniu wytycznych sztabu szkoleniowego*

## **2. Szczegółowe zasady powołania członków Szerokiej oraz Ścisłej Kadry Narodowej**

### **a. Główna oś czasowa powołania:**

- i. *10-11 listopad 2017 – Pierwsze Zgrupowanie Kandydatów do Szerokiej Kadry (w ramach zgrupowania z Sensei Pappacio). Zalecana obecność wszystkich zainteresowanych powołaniem do Kadry – przyjmowane zgłoszenia kandydatów do Szerokiej Kadry*
- ii. *Styczeń (pierwsza połowa) 2018 – Powołanie Szerokiej Kadry Narodowej, która weźmie udział w cyklu przygotowawczym do Mistrzostw Świata*
- iii. *Maj - Czerwiec 2018 [Vratslavia Cup]– Powołanie Ścisłej Kadry Narodowej na Mistrzostwa Świata w Korei*

### **b. Wytyczne dla członków Szerokiej Kadry dot. zalecanego cyklu przygotowawczego przy powołaniu do Ścisłej Kadry Narodowej**

- i. **Zgrupowania Szerokiej Kadry:** Zalecany udział w 100% zgrupowań Szerokiej Kadry Narodowej, maksymalna nieobecność na 2 zgrupowaniach Szerokiej Kadry Narodowej. Kierunkowy plan zgrupowań:

Nazwa zgrupowania	Lokalizacja	Data (kierunkowa)	Data (dokładna)	Komentarz
Pierwsze Zgrupowanie Kandydatów do Szerokiej Kadry (Zgrupowanie z Sensei Pappacio)	Wrocław, Polska	10-11 listopada 2017	10-11 listopada 2017	Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów do Szerokiej Kadry Polski + udział otwarty dla Kendoków z całej Polski
Drugie Zgrupowanie Kandydatów do Szerokiej Kadry (Seminarium i Turniej Mistrzów w Krakowie)	Kraków, Polska	9-10 grudnia 2017	9-10 grudnia 2017	Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów do Szerokiej Kadry Polski + udział otwarty dla Kendoków z całej Polski
Zgrupowanie Szerokiej Kadry Polski	Warszawa, Polska	Luty 2018	Do potwierdzenia	Zalecany udział dla członków Szerokiej Kadry + udział otwarty dla Kendoków z całej Polski
Zgrupowanie Szerokiej Kadry Polski	Warszawa, Polska	Marzec 2018	Do potwierdzenia	Zalecany udział dla członków Szerokiej Kadry + udział otwarty dla Kendoków z całej Polski
Zgrupowanie Szerokiej Kadry Polski	Warszawa, Polska	Kwiecień 2018	Do potwierdzenia	Zalecany udział dla członków Szerokiej Kadry + udział otwarty dla Kendoków z całej Polski
Zgrupowanie Szerokiej Kadry Polski	Warszawa, Polska	Maj 2018	Do potwierdzenia	Zalecany udział dla członków Szerokiej Kadry + udział otwarty dla Kendoków z całej Polski
Zgrupowanie Szerokiej Kadry Polski	Warszawa, Polska	Czerwiec 2018	Do potwierdzenia	Zalecany udział dla członków Szerokiej Kadry + udział otwarty dla Kendoków z całej Polski
Zgrupowanie Szerokiej Kadry Polski	Warszawa, Polska	Lipiec 2018	Do potwierdzenia	Zalecany udział dla członków Szerokiej Kadry + udział otwarty dla Kendoków z całej Polski

**ii. Obozy Kendo 2018 (daty do potwierdzenia):**

Nazwa Obozu	Lokalizacja	Data (kierunkowa)	Data (dokładna)	Komentarz
Ogólnopolski Zimowy Obóz Kendo	Do potwierdzenia	Styczeń 2018	3-7.01	Obowiązkowy udział dla kandydatów do Szerokiej Kadry Narodowej – ogłoszenie członków Szerokiej Kadry Narodowej
Ogólnopolski Letni Obóz Kendo	Do potwierdzenia	Sierpień 2018	Do potwierdzenia	Obowiązkowy udział dla Ścisłej Kadry Narodowej, wspólne przygotowanie do Mistrzostw z członkami Szerokiej Kadry Narodowej Polski

**iii. Taikai – I klasa (lista otwarta – czyli podczas cyklu mogą znaleźć się tu dodatkowe pozycje):** Zalecany udział w 8 lub większej liczbie z poniższej listy (minimalnie udział w 5 Taikai z poniższej listy)

Taikai – klasa I Nazwa	Lokalizacja	Data (kierunkowa)	Data (dokładna)	Typ Taikai	Komentarz
Alessandria Trophy	Alessandria, Włochy	Listopad 2017	18-19 listopad 2017	Indywidualny Team (3ki)	Udział otwarty
Mistrzostwa Polski – IMP i DMP	Poznań Polska	Koniec listopada 2017	25-26 listopad 2017	Indywidualny Team (5ki)	Udział w turnieju IMP ograniczony do 12 zawodników – kwalifikacje w ramach Eliminacji do IMP
Zgrupowanie Węgiersko – Szwedzkie	Budapeszt, Węgry	II połowa stycznia 2018	Do potwierdzenia	Team (5ki)	Udział zamknięty: Możliwość udziału tylko przez powołanie od sztabu trenerskiego
French Open	Paryż, Francja	10 – 11 luty 2018	10 – 11 luty 2018	Indywidualny Team (3ki)	Udział otwarty Zalecany pobyt w Paryżu do 13.02 – planowany wspólny trening z Szeroką Kadry Francji w poniedziałek, 12.02
Tomoe Cup	Warszawa, Polska	24 luty 2018	24 luty 2018	Indywidualny Team (3ki)	Udział otwarty – turniej Kobiet
Iijima Cup	Amsterdam, Holandia	I połowa marca 2018	Do potwierdzenia	Indywidualny Team (5ki)	Udział otwarty
Tengu Cup	Frankfurt, Niemcy	Przełom maj – czerwiec 2018	Do potwierdzenia	Indywidualny Team (5ki)	Udział otwarty
Los Trios	Ostrów Wlkp., Polska	Do potwierdzenia	Do potwierdzenia	Team (3ki) Indyw. – do potwierdzenia	Niestandardowy tryb doboru drużyn (losowanie)
Genryoku Cup	Wisła, Polska	Maj 2018	Do potwierdzenia	Indywidualny Team (3ki)	Udział otwarty
Vratislavia Cup	Wrocław, Polska	Czerwiec 2018	09 – 10.06.2017	Indywidualny Team (3ki)	Udział otwarty. Powołanie ścisłej Kadry na MŚ Korea 2018
Hungary Cup	Budapeszt, Węgry	Przełom czerwiec – lipiec 2018	Do potwierdzenia	Indywidualny Team (5ki)	Udział otwarty

**iv. Taikai – II klasa (lista otwarta – czyli podczas cyklu mogą znaleźć się tu dodatkowe pozycje):** Zalecany udział w 2 Taikai z poniższej listy (brak wartości minimalnej)

Taikai – klasa II Nazwa	Lokalizacja	Data (kierunkowa)	Data (dokładna)	Typ Taikai	Komentarz
Eliminacje do Indywidualnych Mistrzostw Polski 2017	Warszawa, Polska	Październik 2017	28 października	Indywidualny	Udział otwarty
Malmoe Cup	Malmoe, Szwecja	Luty / Marzec 2017	Do potwierdzenia	Indywidualny Team (3ki)	Udział otwarty
Donau Cup	Wiedeń, Austria	Marzec / Kwiecień 2018	Do potwierdzenia	Indywidualny Team (5ki)	Udział otwarty
Młodzieżowe Mistrzostwa Polski	Bydgoszcz, Polska	Ok. 1 czerwca 2018	Do potwierdzenia	Indywidualny	Udział dla juniorów i młodzieży do lat 23
Athens Taikai	Ateny, Grecja	Czerwiec 2018	Do potwierdzenia	Indywidualny Team (5ki)	Udział otwarty

- v. **Taikai i zgrupowania – III klasa:** Wszystkie inne turnieje i zgrupowania krajowe / międzynarodowe w okresie Listopad 2017 – Czerwiec 2018. Brak odgórnych wytycznych sztabu szkoleniowego – rozpatrywane w trybie indywidualnym.
  - vi. **Udział i wyniki w wydarzeniach z przed Listopada 2018:** w sytuacjach spornych, przy powołaniu członków Kadry Narodowej sztab szkoleniowy zastrzega sobie prawo do analizy udziału i wyników kandydatów z wydarzeń (turnieje/zgrupowania krajowe i międzynarodowe) w okresie Czerwiec – Wrzesień 2017
  - vi. **Regularny trening indywidualny w ramach rodzimego Klubu:** od członków Szerokiej Kadry Narodowej, oczekiwana (i monitorowana) będzie regularna praca indywidualna w ramach co tygodniowych treningów, przy zastosowaniu (w miarę możliwości) zaleceń sztabu trenerskiego Kadry Narodowej
- c. Wytyczne dot. oceny sztabu trenerskiego**
- i. Przy ocenie udziału członków Szerokiej Kadry Narodowej w powyższych elementach cyklu przygotowawczego, sztab trenerski będzie zwracał w szczególności uwagę na:
    - Przygotowanie zawodnika: kondycyjne, techniczne, psychiczne, strategiczne
    - Zaangażowanie zawodnika
    - Wyniki klasyfikacji turniejowych
    - Analiza poszczególnych pojedynków (szczególna uwaga zwracana na pojedynki z członkami innych Kadr Narodowych)